•

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS
SERVIÇO DE ADMINISTRAÇÃO E LICITAÇÕES

LEI NO. 3.489 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2,004
"Autor iza o Município de Agudos 8 celebra r convênio com
Instituições Bancárias e dá out ras providências"

JOS t: C AR l. OS OCfAVIANI. Prefeito Mu nicilu,' de " e ml" v,

Esta do de São Paulo. no uso de suas atrib uições legais, faz sabe r que a ("!Ímant

Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte le i:

Art . 1" · Fica o Município de Agudos c a Câmara Municipal de Agudos.
auronzados a celebrar convênio com Insu ruições Bancárias. para a concessão de cmpr ésnmos
sob consignação aos Servidores Públicos Municipais. aos Vereadores c aos funcionários da
Câmara Municipal de Agudos.

Art. 2" • O Servidor da Prefeitura Mumcrpal de Agudos. os Vereadores
c Funcion ár ios da Câmara Municipal de Agu dos. poderão empresta r sob a forma prev ista ll O

artigo l° desta Lei. até o limite máximo da sua capacidade de pagamento. analisado pelo
Gerente da mstmnção fin anceira c será des contado de seus vencimentos até 25% tvmtc c
CinCO por cento ) para saldar a divida contra ída,

Art. J" • Esta Le i entra rá em vigor na data de sua publicação

pai de Agudos. IS de dezembro de 2.00.'

NI

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS
SERVIÇO DE ADMINISTRAÇÃO E LICITAÇÕES

I
I
I
~

I
I
I
I
I

•

LEI N" 3.489 DE 15 DE DEZEMBRO UE 2.()(~

"Autcr iza o Município de Agudos a celebrar convênio com
Instituições Bancárias e dá outras provid ências"

JOSE CARLOS OCTAVIAM. r re feito vlunicipal de AJ:udm••
Estado de SAo Paulo. no uso de suas atribuições legais. fal sabe r qu e a Câ ma ra
Muniripal . pro\'o u e e l.. sanciona e promulga a seguinte lei :

Art. I" - Fica O Mumcip io de Agudos c 3 Câmara Munic ipa l de Agudos .
a utonzados a celebrar convênio com Instituições Bancárias . paro: a conces são de empréstimos
sob cons ignação aos Servidores Públicos M UniCIpaIS. aos Vereador es c aos funcionários da
Câmara Municipal de Agudos .

Art. 2" - O Servidor da Prefeitura Municipal de Agudos . os Veread ores
c Funcronános da Câmara Municipal de Agudos . poderão cmpn...s ta r sob a forma prev ista no
a rtigo 1° desta Lei . até o limite máximo da sua ca pac idade de pagamento. analisado pelo
Ge rente da msnru içâo fina nceira c será des contado de seus venci mentos ate 25% {vmtc e
CinCO por cento ) para saldar a d ivida contra ída

Art. J" . Esta Le i entrará cm vigor na da ta dc sua pub licação .

p'efeit~ ; de Agudos. I; de dezembro de 2.004.

J(~I.OS oe 1,~1
p 'feito Mu iciDal-->